Ofício n.º _____________

Palmas, ___ de ___________de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
Nome do destinatário
Cargo do destinatário
Órgão
Endereço
70.160-900 – Brasília.DF

Assunto: Resumo do teor do documento

	Senhor Secretário,

1.	Introdução.

2.		Desenvolvimento.

3.		Conclusão.

	Respeitosamente,

NOME
Cargo